中碱协发（2017）19号
关于召开2017年纯碱技术年会暨纯碱百年庆祝活动的通知
各有关单位：
经研究，2017年纯碱技术年会暨纯碱百年庆祝活动定于11月23-24日在天津召开，具体事宜通知如下：
一、主要内容
（1） 庆祝中国纯碱工业诞生100周年。
（2） 纯碱先进生产技术和先进设备交流等。
（3） 评选2016-2017年度纯碱协会科技进步奖。
（4） 确定“纯碱行业技术咨询部成员”。
（5） 组建“纯碱行业青年专家组”。
二、资料准备
（1）请各单位总结近两年节能减排、科技创新和技术进步工作取得的成绩和经验，并于11月10日前以E-mail形式报送协会。
    （2）申请科技进步奖的单位，请按预通知的要求，将电子版申报材料以E-mail形式于11月10日前报送协会，并打印11份纸制材料带到会上（每个项目须交600元评审费）。
三、参会人员
（1）“纯碱行业技术咨询部成员”（见附1），及各企业上报的“纯碱行业青年专家组”成员
（2）会员单位负责技术、生产和设备的管理人员
（3）非会员单位的技术人员
四、报到时间、地点
报到时间：11月22日13:00--20:00
报到地点：天津依兰国际酒店（022-59869000）。火车：天津站乘9号轻轨至市民广场，出租车十元左右到达。飞机：乘去滨海开发区的机场大巴终点下车，出租车十几元到达。
协会联系人：董广达18614051668 、齐玉娥13701207815、程霖13161872381
电话/传真：010-84885189   E-mail：csia@163.com
请将回执（见附件）于11月10日前传真（或发邮件）至协会。会员企业会务费每人1600元（非会员企业，每企业加收3000元），住宿自理。

付款方式：“中国纯碱工业协会”帐号：0200041819026403153  开户行：中国工商银行北辰路支行，请各有关单位提前汇款至协会帐户。
附件1：中国纯碱工业协会技术咨询部拟定成员
附件2：回   执
二〇一七年十月二十五日
附件1：             中国纯碱工业协会技术咨询部成员

	单位名称
	姓名

	单位名称
	姓名

	1
	中国纯碱工业协会
	齐玉娥
	21
	湖南冷水江金富源碱业有限公司
	贺冬明

	2
	天津渤化工程有限公司
	王春凡
	22
	湖南湘潭碱业有限公司
	彭建强

	3
	天津渤化永利化工股份有限公司
	易明辉
	23
	湖北应城市新都化工有限公司
	高木祥

	4
	山东海化集团有限公司
	吴化楠
	24
	河南金山化工有限责任公司
	霍小永

	5
	唐山三友化工股份有限公司
	冯树红
	25
	云南大为制氨有限公司
	于最达

	6
	连云港碱业有限公司
	黄建华
	26
	杭州龙山化工有限公司
	孙南屏

	7
	广东南方碱业股份有限公司
	谢  谦
	27
	福州耀隆化工集团公司
	林美争

	8
	山东海天生物化工有限公司
	姚  旗
	28
	中盐安徽红四方股份有限公司
	谢中平

	9
	中盐吉兰泰盐化集团有限公司
	朱宝瑞
	29
	甘肃金昌化工集团有限责任公司
	陈嘉彪

	10
	中盐青海昆仑碱业有限公司
	赵文彩
	30
	陕西兴化集团有限公司
	王红娟

	11
	青海五彩矿业有限公司
	祝茂忠
	31
	内蒙古博源控股集团有限公司
	丁喜梅

	12
	大化集团大连化工股份有限公司
	汪德春
	32
	中国天辰工程有限公司
	李相福

	13
	中盐昆山有限公司
	夏文菊
	33
	中昊（大连）化工研究设计院有限公司
	郜长水

	14
	江苏华昌化工股份有限公司
	陈建如

	15
	江苏德邦兴华股份有限公司
	卓士彬
	34
	大连大化工程设计有限公司
	任明秋

	16
	江苏井神盐化股份有限公司
	李风朝
	35
	中国成达工程有限公司
	李瑞峰

	17
	四川和邦股份有限公司
	彭传福
	36
	重庆和邦碱胺有限公司
	刁  平

	18
	重庆宜化化工有限公司
	李元海
	37
	徐州丰成盐化工有限公司
	朱长红

	19
	四川广宇化工股份有限公司
	郑  标
	38
	青海发投碱业有限公司
	崔升阳

	20
	实联（江苏）化工有限公司
	史素琴

--------------------------------------------------------------------------------------------
附件2：                                 回   执
单位名称：

	姓名
	职务
	手机
	是否单间？

	1

	2

	3

请务必于11月10日前将回执发送给协会，以便预定房间。
1